ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2023 № 1603

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 27.07.2023 № 1294 «Об утверждении Положения об отделе социальной

политики администрации городского округа Богданович, должностных

инструкций начальника и специалистов отдела социальной политики

администрации городского округа Богданович»

На основании письма муниципального казенного учреждения «Центр защиты

населения и территории городского округа Богданович от 07.09.2023 б/н,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 27.07.2023 № 1294 «Об утверждении Положения об отделе социальной политики

администрации городского округа Богданович, должностных инструкций начальника

и специалистов отдела социальной политики администрации городского округа

Богданович», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации

городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд